
4 soveværelse Villa til salg i Nerja, Málaga

Villa i Nerja, moderne og helt ny, med 4 soveværelser, elevator, der forbinder de 4 etager, privat pool, terrasser
omkring hele ejendommen og fantastisk tagterrasse med 360º udsigt. Beliggende 5 minutter fra centrum.

På den 356 m² store grund er denne storslåede 267 m² store villa bygget i tre etager; kælder, stueetage, første sal plus
tagterrasse.

Bygget med materialer af høj kvalitet, med et moderne design, der sørger for alle detaljer og frem for alt funktionalitet
og komfort. Hertil har ejendommen elevator, der går fra kælder til tagterrasse.

Det har også en 20 m2 pool, omgivet af solrige terrasser og meget nem at vedligeholde. Derudover er der en stor
parkeringsplads til 2 biler med automatisk indgangsdør.

Kælderetagen har 77 m², som er opdelt i et stort åbent rum med to aircondition-enheder, et vaskerum og et komplet
badeværelse med bruser.

Stueetagen har direkte adgang fra bagsiden, fra parkeringspladsen og består af en hall, 1 soveværelse, 1 komplet
badeværelse med bruser, et åbent og fuldt møbleret køkken og en rummelig og lys stue-spisestue med lukket pejs. og
udgang til terrasse med udsigt og udgang til poolområdet.

Første sal er opdelt i 3 soveværelser og 2 komplette badeværelser. Det store soveværelse, meget rummeligt, har en-
suite badeværelse og adgang til en smuk terrasse med udsigt over poolen og også havet.

Fra denne etage får vi adgang til den store tagterrasse, hvorfra du kan nyde en utrolig 360º udsigt.
Huset har klimaanlæg i alle rum og solpaneler og for større komfort en kvalitetselevator, der letter adgangen til hele
huset.

Tøv ikke med at besøge den, du vil se skønheden, kvaliteten af dens finish og dens store potentiale!

Nerja ligger i den østlige del af provinsen, 50 km fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time
fra Sierra Nevada i Granada.
Den har cirka 22.000 indbyggere.
I en privilegeret enklave nyder Nerja spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og vidunderlige
strande.

  Se virtuel rundvisning   Se videotur   4 soveværelser
  4 badeværelser   267m² Byg størrelse   356m² Grundstørrelse
  Svømmepøl

865.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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